SEM A 

01 R$ 609,22 

54 84545874 
MANGUEIRA DE BORRACHA 
SEM A 

01 R$ 404,18 

55 84534964 
MANGUEIRA DE BORRAHCA 
SEM A 

01 R$ 196,69 

56  MÃO DE OBRA 01 R$ 85.333,33 
  VALOR GLOBAL MÁXIMO         R$ 174.961,27 

VALOR ESTIMADO DE MATERIAIS: R$ 89.627,94 (oitenta e nove mil seiscentos e vinte e sete reais e 
noventa e quatro centavos). 
VALOR ESTIMADO DOS SERVIÇOS: R$ 85.333,33 (oitenta e cinco mil trezentos e trinta e três reais etrinta 
e três centavos). 

10 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  
10.1. Habilitação Jurídica:  
10.1.1. Requerimento de empresário, no caso de empresa individual;  
10.1.2. Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de sociedades